
- 1 -

Dodatek č. 5

ke Smlouvě o půjčce ze dne 26. června 2003 ve znění dodatku č. 1 ze dne
8. dubna 2004, dodatku č. 2 ze dne 23. května 2005, dodatku č. 3 ze dne
13. prosince 2007 a dodatku č. 4 ze dne 28. prosince 2012

uzavřený v souladu s ustanovením § 2390 a násl. občanského zákoníku níže uvedeného dne,
měsíce a roku smluvními stranami:

M ě s t o H l i n s k o
se sídlem Poděbradovo nám. 1, Hlinsko
IČ: 00 27 00 59 DIČ: CZ00270059
bankovní spojení:
zastoupené starostou města Miroslavem Krčilem, DiS.
(dále jen "dlužník"),

a

B y t o v é d r u ž s t v o m ě s t a H l i n s k a
se sídlem Poděbradovo nám. 1, Hlinsko
IČ: 25 97 44 32
bankovní spojení:
zapsané v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové
v oddíle Dr., vložce číslo 999
zastoupené předsedou představenstva p. Ondřejem Semerádem a místopředsedou představen-
stva Bc. Zdeňkem Holcem
(dále jen "věřitel").

Shora uvedená Smlouva o půjčce ze dne 26. června 2003 ve znění dodatku č. 1 ze dne
8. dubna 2004, dodatku č. 2 ze dne 23. května 2005, dodatku č. 3 ze dne 13. prosince 2007
a dodatku č. 4 ze dne 28. prosince 2012 se mění a doplňuje takto:

A. V čl. II. se za poslední větu odstavce 2 doplňuje nový text, který zní:

„Do celkové výše půjčky se započítává i částka 818.460 Kč (slovy:
osmsetosmnácttisícčtyřistašedesátkorunčeských) poskytnutá věřitelem na shora uvedený účet
dlužníka na základě Dodatku č. 5 k této smlouvě nejpozději do 10. ledna 2018, která bude
využita k mimořádné splátce úvěru poskytnutého ČMHB, a.s., na výstavbu domu uvedeného
v čl. I. této smlouvy.“

B. V čl. II. se za poslední větu odstavce 3 doplňuje nový text, který zní:

„Čtvrtletní splátky pro období od prosince 2018 do listopadu 2023 se určují ve výši
106.200 Kč. Tato částka bude poukazována družstvem na shora uvedený účet města vždy
k 20. dni posledního měsíce příslušného čtvrtletí.“

C. V ostatním se smlouva nemění.



- 2 -

D. Uzavření dodatku č. 5 schválila 32. členská schůze družstva konaná dne 27. prosince
2017.

Zastupitelstvo města Hlinska schválilo uzavření tohoto dodatku v souladu s ust. § 85
písm. j) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů, usnesením
č. ZM/99/4 na zasedání konaném 5. prosince 2017.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží každá ze smluv-
ních stran.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Zástupci smluvních stran shodně prohlašují, že se dobře seznámili s textem tohoto dodat-
ku a že tento dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné vůle, vážně a nikoli v tísni ani za ná-
padně nevýhodných podmínek pro některou z nich.

V Hlinsku dne 28. prosince 2017


